
中国民生银行郑州分行 2024-2025年度小微信贷辅助作业业务外包项目中标公

示

（招标编号：WXZB2024-1489-19901）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国民生银行郑州分行 2024-2025年度小微信贷辅助作业业务外包项目:

      中标人：河南银雁科技服务有限公司 其他类型中标价：续贷业务资料整理及系

统录入 145元/件

二、其他：

   河南省伟信招标管理咨询有限公司受中国民生银行股份有限公司郑州分行的委托，就中

国民生银行郑州分行 2024-2025年度小微信贷辅助作业业务外包项目进行公开征询，按规定

程序进行了开标评审，现就本次征询的中标结果公示如下:

一、项目名称：中国民生银行郑州分行 2024-2025年度小微信贷辅助作业业务外包项目

二、项目编号：WXZB2024-1489-19901

三、征询范围：郑州同城地区的小微信贷辅助作业业务服务，所涉及的范围为分行小微信贷

作业过程中的基础流程性工作事项，包括业务资料整理及系统录入；合同录入及打印，合同

返还客户；电话外拨，涉及提供服务提醒、业务告知、活动通知等辅助作业类工作，具体详

见第三部分征询要求。

四、征询公告发布媒体及日期：

于 2024年 09月 30日在 《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。

五、评标信息：

评标时间：2024年 10月 23日下午 14时 30分（北京时间）

评标地点：河南省郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口西南角绿地中心北塔 16楼评标

室

评标委员会：褚喜欢、李海英、李曙光、刚梦醒、周建湘

六、中标人结果如下：

中标人：河南银雁科技服务有限公司

中标单价：续贷业务资料整理及系统录入 145元/件



新增业务资料整理及系统录入 150元/件

贷款结清资料整理 15元/件

电话提醒服务 4元/笔

七、本次招标联系事项：

征询方：中国民生银行股份有限公司郑州分行

地址：河南省自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环 1号民生银行大厦                             

联 系 人：吕老师

联系方式：0371-69166661

电子邮箱：lvyanxia@cmbc.com.cn

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司  

地    址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联 系 人：祁锐 何国杰

电    话：0371-60936069 

电子邮件：hnwxzb9@126.com

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式向征询

方和招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。质疑书需加盖单位公章并由法定代表人签字，

由法定代表人（或其授权代表）携带本人身份证原件（或授权委托书原件及身份证原件）一

并提交。未中标的响应人请自公示期后到我公司办理投标保险金退还手续。

2024年 10月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国民生银行股份有限公司郑州分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国民生银行股份有限公司郑州分行                         

   地    址：河南省自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环 1号民生银行大厦                                

   联 系 人：吕老师                             

   电    话：0371-69166661                                

   电子邮件：lvyanxia@cmbc.com.cn                             



   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 何国杰 祁锐

   电    话： 0371-60936069

   电子邮件： hnwxzb9@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T18:11:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T18:11:42+0800
	BJ
	ePolicy




